発　　番　　　第　　号
                                                       　平成　年　月　日

　　山梨県高等学校体育連盟
　　会　長　○○　○○　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山梨県立○○高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長

転入生の高体連主催大会参加について（申請）

　本校転入生の全国高等学校総合体育大会（含、関東高等学校体育大会および山梨県高等学校体育連盟主催大会）への参加につきまして、全国高等学校総合体育大会基準要項　１２大会参加資格の（６）により、下記の通り申請いたします。認可いただけますよう、お願い申し上げます。

　１　申請根拠
　　　全国高等学校総合体育大会基準要項　１２．大会参加資格
　　　（６）転校後６ヶ月未満のものは参加を認めない。（外国人留学生もこれに準　　　　　ずる）但し、一家転住などやむを得ない場合は、各都道府県高等学校体育　　　　　連盟会長の認可があればこの限りでない。
　　　※同内容　関東高等学校体育大会開催基準要項　９　参加資格（６）
　　　　　　　　山梨県高等学校総合体育大会開催基準要項　８　参加資格（６）

　２　対象生徒
　　　（１）生徒氏名　　○年　　○○　○○

　　　（２）転入年月日　　令和　　年　　月　　日付

　　　（３）前籍校および所在都道府県名

　　　（４）対象競技

　　　（５）転入理由および生徒の生活状況

　３　添付資料（一家転住を照明できる資料を添付）
        ○○○○の写し　　　　一通